Российская Федерация Россия Федерациязы
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц
Республики Хакасия OOPKI HOBi

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/84-8
«Об установлении сроков наступления сезонов

для исчисления гарантийных сроков и сроков службы сезонных товаров
на территории Республики Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Хакасия
№ 15-37/84-8 «Об установлении сроков наступления сезонов для исчисления
гарантийных сроков и сроков службы сезонных товаров на территории
Республики Хакасия», внесенный депутатом Верховного Совета Республики
Хакасия Л.М. Быковым.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Сове
Республики Хака^^\ "" — —ff С.М. Сокол

г. Абакан
30 октября 2024 года
№ 3>Ь0-{5

k329 hi